Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/zwierzeta-z-bawelnianej-liny-p-1889.html

Zwierzeta z bawetnianej liny

18,30 zt
Dostepny

3 dni
273230407
B40708MRT

8719138039364

Unikalne potaczenie ultramiekkiego, krétkiego pluszu i bawetnianej liny jest bezpieczne i
bezwonne oraz wytrzymuje gryzienie bez uszkadzania zebéw;Projekty w ksztalcie
zwierzat z zywymi obrazami i jasnymi kolorami;Wbudowane urzadzenie dzwiekowe,
wydaja dzwiek po ugryzieniu, podtrzymujac psy ' dodaje frajdy do zabawy; zaspokaja
naturalny instynkt psa do interaktywnej zabawy, tagodzi niepokdj zwierzecia i wzmacnia

wiez z wtascicielem

Kolor produktu: kolor wysytamy losowo.
Wymiary: L35cm

Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz
Dla: Psa

Materiat wykonania: Super miekki
Waga: 679
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